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Şirket Tanımı

Avery Dennison Corporation (NYSE: AVY), işgücü ve tedarik zinciri verimliliğini optimize

eden, israfı azaltan, sürdürülebilirliği, döngüselliği ve şeffaflığı geliştiren ve markaları daha iyi bir

şekilde birbirine bağlayan geniş bir yelpazede markalama ve bilgi çözümleri sunan küresel bir

malzeme bilimi ve dijital tanımlama çözümleri şirketidir. ve tüketiciler. Ürünlerimiz ve

çözümlerimiz arasında etiketleme ve işlevsel malzemeler, radyo frekansı tanımlama (RFID)

kaplamaları ve etiketleri, fiziksel ve dijitali birbirine bağlayan yazılım uygulamaları ve markalı

ambalajı geliştiren ve müşteri deneyimini geliştiren bilgileri taşıyan veya görüntüleyen çeşitli ürün

ve çözümler yer almaktadır. . Dünya çapında ev ve kişisel bakım, hazır giyim, genel

perakende, e-ticaret, lojistik, gıda ve bakkal, ilaç ve otomotiv dahil olmak üzere çeşitli

sektörlere hizmet veren 50'den fazla ülkede yaklaşık çalışanımız var. 2023'te raporlanan

satışlarımız 8,4 milyar dolardı. Daha fazla bilgiyi adresinde bulabilirsiniz.

Avery Dennison fırsat eşitliği sunan bir işverendir. 

Başvuru süreci boyunca size makul kolaylıklarla destek olup olamayacağımızı lütfen R

adresinden ekibimizle iletişime geçerek bize bildirin.

İş Tanımı

Çalışacağı üretim hattını ilgilendiren tüm elektrik-elektronik arızalarda görev almak,

sistemde koruyucu ve önleyici genel bakım ve onarım faaliyetlerini yürütmek.

Üretimdeki elektrik arızalarına müdahale etmek, gerektiğinde mekanik bakımcıyı

yönlendirmek, kalıcı çözümler üretmek ve uygulamak.
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Fabrika geneli merkezi bakımın yapılması, işlerin takip edilmesi ( Kompresör, kazan vb

bakımlar, 

Genel bina bakımı : ( aydınlatma, tesisat işleri )

Periodik bakımların yapılması. 

Nitelikler

3 vardiya çalışma düzeninde çalışabilecek.

Office programlarına temel düzeyde hakim,

Elektronik malzeme bilgisi olan,

Meslek liselerinin Elektrik,Elektronik vb. bölümlerinden veya Meslek Yüksek okullarının Elektrik,

Elektronik Teknikerliği, Endüstriyel Elektronik, Endüstriyel Otomasyon vb. bölümlerinden

mezun,

Ölçü aleti kullanmasını bilen,

Analitik düşünce yapısına sahip ve problem çözme becerisi yüksek,

Sistematik çalışma alışkanlığına sahip ve iş süreçlerini takip edebilme yeteneği kuvvetli,

Teknik resim ve şema okuyabilen,yorumlayabilen,

Takım çalışmasına yatkın,

Endüstriyel tesislerde üretim hatlarında en az 2 yıllık tecrübeli,

Saray, Çerkezköy, Vize, Kapaklı, Çorlu servisimiz vardır.

Ek Bilgiler

Başvuru süreci boyunca size makul kolaylıklarla destek olup olamayacağımızı lütfen

adresinden ekibimizle iletişime geçerek bize bildirin.
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